1

2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  «16декабря  2020  г.        № 24

О назначении публичных слушаний
в Калачеевском сельском поселении
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

 В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района воронежской области, Совет народных депутатов Р Е Ш И Л :

1. Назначить публичные слушания в Калачеевском сельском поселении по проекту бюджета Калачеевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 -2023гг..
2. Провести публичные слушания 26 декабря 2020 года в 14 часов в здании администрации Калачеевского сельского поселения.
3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
	 Перцев С.В. – глава Калачеевского сельского поселения;
	 Гринев А.В. – депутат Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения;
	 Якущенко И.В. – депутат Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения.
4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов
Калачеевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Калачеевского сельского поселения.

Глава Калачеевского сельского поселения:                                                                 Перцев С.В.

2